ОТ 02.08.2022Г. № 61-286/Д
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ДУМА МАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕШЕНИЕ

[bookmark: sub_555]О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ МАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 27.11.2019Г. №31-147/Д «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ «О ПОЧЕТНОМ ЗВАНИИ "ПОЧЕТНЫЙ ГРАЖДАНИН МАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ"»

в целях выражения признательности и уважения к гражданам мамонского муниципального образования внесшим значительный вклад в развитие муниципального образование, руководствуясь ст. 25 устава мамонского муниципального образования, дума иркутского мамонского муниципального образования

[bookmark: sub_1]РЕШИЛА:

[bookmark: sub_4]1. Внести изменения и дополнения в решение Думы Мамонского муниципального образования от 27.11.2019г. №31-147/д «Об утверждении Положения «О почетном звании "Почетный гражданин Мамонского муниципального образования"»:
[bookmark: _GoBack]1.1. Изложить в новой редакции пункт 1.8 «1.8. Дума рассматривает вопросы о присвоении Почетного звания Мамонского муниципального образования одному удостоенному лицу не чаще одного раза в год в канун празднования Дня села, а в случае празднования крупных юбилейных дат Мамонского муниципального образования, Иркутского района, Иркутской области не чаще трех раз в год.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете "Вестник Мамонского муниципального образования" и на сайте www.mamonskoe-mo.ru.
[bookmark: sub_5]3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по Уставу и депутатской деятельности Думы Мамонского муниципального образования.

Глава Мамонского
муниципального образования
Д.А.Степанов

Председатель Думы Мамонского
муниципального образования
Д.А.Степанов